
  

Datum Spojení Vycházku

počet km vede

2.9. Štáblová
čtvrtek *

4.9. ČD 7:09 Vantuch
13 km **

5.9. Skřivánková
neděle *

11.9. údolím Bílé Opavy - Praděd BUS 6:35 Blahovi
14 km **

15.9. ČD 9.14 Skřivánková
středa 8 km

18.9. Cyklo: Šumperk - Cotkytle - Šumperk Prokop
sraz v 9:00 u přístřešku Sudkov na cyklotrase 77 km **

19.9. BUS 8:15 Daňková
neděle 11 km *

22.9. Z Branné do Loučné přes Tři kameny ČD 8:27 Švábová
středa 14 km **

24.9. BUS 8.15 Daňková
pátek

25.9. ČD 8:30 Blahovi
9 km *

28.9.
úterý

Ze Šumperka na Háj Závodná
9.00 od SVČ Doris  10 km *

Z Rapotína přes Bukovku do Šumperka Bus 8:05 Blahovi
Sraz s vedoucími před IC v Rapotíně - zast. U hřiště 15 km **

Cyklo 42 km Prokop
odjezd v 9:30 od SVČ Doris 42 km **

Setkání pamětníků a zahájení výstavy na Háji Bus 11.35 Skřivánková
5 km

30.9. BUS 9:40 Flašarová
čtvrtek 12 km **

2.10. ČD 7:09 Vantuch
13 km *

6.10. ČD 8:27 Krejčí S.
středa 11 km **

9.10. ČD 7:30 Blahovi
12 km *

13.10. BUS 8:40 Švábová
středa 10,5 km *

16.10. Do Chomoutova k pivovaru  ČD 7:30 Rýznar
14 km *

20.10. 10:00 hod. Štáblová
středa *

22.10. Radniční věž + náměstí Štáblová
pátek Sraz u radnice v 14:45 Skřivánková

Za zaniklými obcemi - Štolnava (Stollenhau)
směr Kopřivná/Lužná

Branná - Adamovské údolí - Ostružná

Velké Losiny Rejhotice přes Ucháč

S lesáky do lesa
Bartoňov - Ruda nad Moravou 

Prameny: Lázně Jeseník-Studniční vrch-Lázně Jeseník

Ostružná - Kronfelzof - Staré Město
Busem do Rudy a potom vlakem

Sraz na rozhledně Háj a příprava na oslavu výročí

Chudobín - jeskyně Mladeč – Litovel

Úklid, instalace výstavy, narozeninový dort…. 

T r a s a   v y c h á z k y

září - prosinec 2021

Plán vycházek KČT Šumperk

komentovaná prohlídka výstavy Ve víru secese
10,00 hod, sraz před muzeem (průkaz o bezinfekčnosti)

Pochod proti moru - divadlo
Sraz na náměstí Republiky "gottwalďáku"  v 9:30

Stříbrnice - pramen Moravy - Stříbrnice

Štíty - Bohutím po modré

Přes rozhledny po Šumperském psaníčku

procházka po Šumperku za stavbami Georga Bergera
komentovaná s Kristýnou Lipenskou (průkaz o bezinfekčnosti)



23.10. Hrabenov hájenka po značené i neznečené do Bohutína BUS 8:15 Ondráček
8 km *

27.10. ČD 8:27 Švábová
středa 12,5 km *

28.10. Ukončení měsíc rozhleden.  Přes Kostelíček na Háj BUS 11:35 Skřivánková
5 km

30.10. BUS 8:25 Závodná
9 km *

6.11. Bus 9:25 Daňková
9 km

10.11. ČD 8:09 Švábová
středa 15 km * až **

13.11. ČD 8:30 Flašarová
12 km *

20.11. ČD 9:30 Flašarová
10,5 km *

24.11. Štáblová
středa 8 km Skřivánková

27.11. Úsov-Moravičany BUS 8:40 Závodná
8 km *

1.12. Štáblová
středa *

4.12. Mikulášské ukládání pohorek ČD 14.30
Kulturní dům Postřelmov 15:00 - 19:00

11.12. Zpívání  koled v maršíkovském kostelíčku. BUS 9.25 Daňková
Sobotín - Velké Losiny 6 km *

18.12. Strojení vánočního stromečku Skřivánková
Sraz u Koruny v 9:00 6 km *

1.1.2022 Novoroční výstup na Háj

Případné změny budou vyvěšeny ve skříňce OKČT

                    Hvězdička v posledním sloupci upozorňuje na stupeň obtížnosti akce
od pohodlné *                 po nejobtížnější ***

Pravidelně si hlídejte aktuální odjezdy na vycházky. 

Velké Losiny zast.

Hodiny pro vyřizování záležitostí členů KČT a pro veřejnost budou v klubovně suterénu 

Městskéknihovny T. G. Masaryka vždy třetí pondělí v měsíci, pro toto období 20. září,                   

18.října, 15.listopadu, 20. prosince 2021. Vždy od 15:00 do 16:00 hodin.

Kolem Sázavy (NS Srní)

Do zámeckého parku Loučná a k hrobce Kleinů

Žďárský potok-Skřítek-Klepáčov 

Rapotín - rozhledna Bukovka - Velké Losiny

Ústí nad Orlicí - Česká Třebová po zelené

směr Hoštejn

V rámci akcí pořádaných Klubem českých turistů odbor Šumperk jsou pořizovány obrazové záznamy za účelem prezentace 

činnosti klubu. OKČT Šumperk nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty.

sraz před nádražím ČD pro pěší v 8,45 hod,  BUS 9,27 hod.

komentovaná procházka městem za památkami secese

10:00 hod.

Z Branné do Branné po naučné stezce Pasák

komentovaná prohlídka zámku Třemešek 


